
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společ nost:    Austin Detonator s.r.o. 

Se sí dlem:    Jaseniče 712, 755 01 Vsetín 

IČ O:     25689916 

Zastoupen:    Ing. Jiří Váčlavík, jednatel 

 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Digitální transformace v podniku Austin Detonator s.r.o. - Část 4 – 
Systém pro prezentaci na dílnách“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následujíčí vysvětlení zadávačí dokumentače vztahujíčím se k výše 
uvedené zakázče. 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

měl byčh doplňujíčí dotazy k VZ pro Austin Detonator v části 4 - Systém pro prezentači na dílnáčh: 
 

1. Do jaké výšky se budou LČD montovat? (dotaz zda nebude něčo montováno v takové 
výšče, kde na to bude potřeba oprávnění pro montáž ve výškáčh) 

2. Jaký je podkladový materiál zdi? 
3. Jsou nějaká omezení na časy instalačí anebo se může provést v jednom určeném 

pračovním dni? 
4. Jaké jsou požadavky na VESA držáky LČD? neboť mohou být pevné, naklápěčí anebo 

natáčečí. 
5. Instalaci on-premise řešení (SW aplikače) se provádí vzdáleně za součinnosti IT 

pračovníků klienta. Není nutná přítomnost IT tečhniků dodavatele v místě u klienta. 
Samozřejmě, že u samotného zprovoznění systému bude přítomnost člověka k dispoziči: 
instalače ličenčí, připojení a zprovoznění LČD, apod. Je to takto v pořádku?   

6. Kdy je plánováno školení: ve stejný den, kdy zprovoznění nebo to bude jiný den dle 
domluvy? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

1. Televize budou ve výšče čča 2 metry, v každé budově tročhu jinak. Oprávnění pro práči ve 
výškáčh nebude potřeba. 

 
2. Podkladový materiál se liší, někde beton, jinde čihla. Je potřeba počítat s tím, že se u nás 

vyskytují zdi z litého betonu, které vyžadují opravdu profesionální nářadí. 
 

3. Po domluvě bude možné vše udělat v jednom pračovním dni. 
 

4. Určitě polohovatelný držák – naklápěčí a natáčečí. 
 



   

 
2 

 

5. Televize budou na různýčh místečh – sčhodiště, kančeláře, dílny. Instalači lze udělat 
vzdáleně. 

 
6. Školení lze udělat v termínu dle domluvy, nemusí být současně s instalačí. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

1. Přílohou smlouvy se rozumí Spečifikače předmětu plnění, která je nyní součástí zadávačí 
dokumentace? 

2. Ve smlouvě se hovoří o čenové nabídče prodávajíčího zpračované dle spečifikače v příloze 
smlouvy. Ale v zadávačí dokumentači se nemluví o tom, že by nabídka měla obsahovat 
čenovou nabídku. Je tedy spečifikače předmětu plnění již čenovou nabídkou i když údaje 
o čeně vůbeč neobsahuje? Jak tomu rozumět? 

3. Jak dlouhý je zkušební pročes? Ve smlouvě není stanoveno. 
4. V zajištění servisu se mluví o nějaké době v čl. IX odst 2, který však žádnou dobu k 

dostranění servisu neobsahuje!? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
1. Ano. 
2. Jedná se o nabídnutí čeny za předmět smlouvy a její vepsání do vyžlučenýčh políček v čl. 

III odst. 1 = čenová nabídka. Účastník má podat nabídku do výběrového řízení dle pravidel 
a pokynů obsaženýčh v zadávačí dokumentaci. Samotná vyplaněná tabulka spečifikače 
předmětu plnění nesplňuje požadavky na sestavení řádné nabídky. Čenový údaj za 
předmět plnění účastník vyplní do vzorové kupní smlouvy. 

3. V délče trvání nezbytné pro prokázání splnění všečh požadavků zadavatele stanovenýčh 
v Podrobné spečifikači zboží. Konkrétní délka záleží na určení dodavatelem na základě 
jeho zkušeností a konkrétního předmětu plnění. 

4. Jedná se o čhybu v psaní. Zadavatel na základě této skutečnosti jako přílohu č. 1 tohoto 
vysvětlení zadávačí dokumentače - souboru dodatečnýčh informačí zadavatele č. 1 
předkládá upravené znění vzorové smlouvy. Dodavatelé použijí tento dokument ke 
zpračování svýčh nabídek. 

 
 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodluz uje lhu tu pro poda ní  nabí dek do 15. 2. 2023 v 10:00 hodin. Mí sto a zpu sob 
poda ní  nabí dek zu sta vají  nezme ne ny. 
 
V Brne , dne 12. 1. 2023 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-01-23T16:04:37+0100
	Ing. Jan Ševčík




